
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.09.2019 №  1605

 
г. Свободный 

 
 
О внесении изменений  
в постановление администрации  
города от 08.10.2018  № 1757 

 

 
В целях корректировки комплексной программы «Защита прав потребителей 

на территории муниципального образования «город Свободный» на 2018-2021 
годы» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в программу «Защита прав потребителей на территории 

муниципального образования «город Свободный» на 2018-2021годы», 
утвержденную постановлением администрации города от 08.10.2018 № 1757 
следующие  изменения: 

1.1.  В паспорте программы абзац «Сроки реализации комплексной 
программы» изложить в новой редакции: 

Сроки реализации 
комплексной  программы 

2018-2021 годы, в соответствии со сроками согласно 
приложению к программе 

1.2.  По всему тексту комплексной программы: 
-  «отдел муниципального заказа и развития потребительского рынка 

администрации города Свободного» заменить на «отдел развития 
потребительского рынка и поддержки предпринимательства Управления 
экономики»; 

- «МВЭСТиП Амурской области» заменить на «МЭРиВС Амурской 
области». 

1.3.  Во втором разделе «Система реализации программных мероприятий» 
исключить из участия в реализации программы Волонтерский клуб города 
Свободного.  

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в средствах массовой информации. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Свободного Т.С. Мяло  
 
 
Глава города Свободного    В.А. Константинов 



\О\Документы\Бородина Т.М.\Постановление о изменении  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Первый заместитель главы  
администрации города                                 ______________                             «__» __________ 
 
 
 
 
Аналитическо-правовое управление 
администрации города                                 _____________                              «__» _________ 
 
 Управление экономики                               _____________                              «__» _________ 
 
 
Подлежит информационному обмену: Да, Нет. 
 
Рассылка: 
Управление экономики 
 
 
 
 
 
 
  

 


